
Nr. Name Holz Nr. Name Holz

1 Thorsten Ibs 633 1 Carina Pofahl 671

2 Vanessa Neumann 653 2 Claudia Heeschen 655

3 Momo Grziwa 677 3 Hans-Peter Reuter 659

4 Jan Künstler 674 4 Martin Fedde 670

6. 2.004 7. 2.000

Nr. Name Holz Nr. Name Holz

1 Oliver Schlahmann 654 1 Martin Branzke 670

2 Lars Meyer 412 2 Thorsten Lützow 651

3 Stefan Heinrich 676 3 Jens-M. Hingst 672

4 Hans-Günter Schuldt 633 4 Holger Teegen 625

11. 1.963 8. 1.993

Nr. Name Holz Nr. Name Holz

1 Niklas Kröger 658 1 Birgit Heeschen 675

2 Hans-Peter May 634 2 Katharina Kock 614

3 Frank Stöhrmann 660 3 Stefanie Kock 666

4 Nils Künstler 665 4 Alexandra Hellberg 679

9. 1.983 3. 2.020

Die Hoffnung stirbt zuletzt Die Jungs vom Segewerk

Ergebnisliste Jubiläumsturnier

Vajamoto °°X 100 Die unglaublichen Vier

Sexy Six Pack Kegler Pin-up Girls



Nr. Name Holz Nr. Name Holz

1 Martina Schubert 651 1 Klaus Jänsch 661

2 Jens Borchert 654 2 Andrea Fürstenwerth 653

3 Bengt Brötzmann 678 3 Uli Köpp 641

4 Morten Göhlitz 678 4 Tobias Reese 662

5. 2.010 10. 1.976

Nr. Name Holz Nr. Name Holz

1 Benjamin Reuter 605 1 Frank Gerken 677

2 Hans-Joachim Hupe 680 2 Christian Tamm 664

3 Lars Boller 676 3 Rüdiger Tücksen 685

4 Andreas Pellner 670 4 Nancy Prievenau 647

30 1. 2.026 26 2. 2.026

Nr. Name Holz

1 Arnim Barkholz 670

2 Bernd Kulsch 658

3 Johnny Mandau 688

4 Stefan May 659

4. 2.017

Sky-Blues Die dynamischen Kegelschlawiner

Die rollenden Vier Die Kampfschnecken Turbiene Maja

Ergebnisliste Jubiläumsturnier

Die Olsenbande



Nr. Name Score Name Holz

1 Andreas Pellner 85 Hans-Joachim Hupe 74

2 Birgit Heeschen 78 Johnny Mandau 73

3 Nils Künstler 75 Oliver Schlahmann 72

4 Martina Schubert 70 Andrea Fürstenwerth 72

5 Bengt Brötzmann 64 Jens-M. Hingst 71

6 Frank Stöhrmann 60 Bengt Brötzmann 71

7 Uli Köpp 58 Andreas Pellner 71

8 Rüdiger Tücksen 57 Birgit Heeschen 70

9 Hans-Joachim Hupe 55 Arnim Barkholz 70

10 Morten Göhlitz 54 Bernd Kulsch 70

11 Stefanie Kock 50 Momo Grziwa 70

12 Claudia Heeschen 49 Tobias Reese 70

13 Hans-Günter Schuldt 49 Nils Künstler 70

14 Stefan May 46 Stefan Heinrich 70

15 Martin Brantzke 45 Rüdiger Tücksen 70

16 Niklas Kröger 41 Nancy Prievenau 70

17 Holger Teegen 41 Martin Fedde 70

18 Lars Boller 41 Thorsten Ibs 69

19 Hans-Peter May 36 Alexandra Hellberg 69

20 Jens-M. Hingst 36 Martin Brantzke 68

21 Lars Meyer 35 Niklas Kröger 68

22 Tobias Reese 35 Frank Stöhrmann 68

23 Thorsten Ibs 34 Hans-Peter Reuter 68

24 Carina Pofahl 34 Stefan May 68

25 Thorsten Lützow 34 Claudia Heeschen 67

26 Stefan Heinrich 34 Hans-Peter May 67

27 Nancy Prievenau 33 Thorsten Lützow 67

28 Johnny Mandau 31 Stefanie Kock 67

29 Martin Fedde 30 Morten Göhlitz 67

30 Vanessa Neumann 27 Frank Gerken 66

31 Jan Künstler 27 Klaus Jänsch 66

32 Klaus Jänsch 23 Martina Schubert 66

33 Arnim Barkholz 23 Carina Pofahl 66

34 Andrea Fürstenwerth 21 Jan Künstler 66

35 Frank Gerken 19 Hans-Günter Schuldt 66

Ergebnisliste Jubiläumsturnier

Dart Bahn 6



36 Hans-Peter Reuter 19 Uli Köpp 65

37 Oliver Schlahmann 15 Lars Boller 65

38 Bernd Kulsch 12 Jens Borchert 64

39 Momo Grziwa 12 Christian Tamm 63

40 Alexandra Hellberg 11 Katharina Kock 63

41 Jens Borchert 10 Holger Teegen 62

42 Christian Tamm 6 Benjamin Reuter 58

43 Katharina Kock 6 Vanessa Neumann 56

44 Benjamin Reuter 0 Lars Meyer 42


